Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA

1

DECRETO MUNICIPAL Nº 1.038, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025
Republicação por erro material – Diário Oficial nº 000874, Ano 5, de 02 de dezembro de 2025.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO
CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, pela Lei
Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado(a) o(a) servidor(a) LUCÍLIA GOMES DE SOUZA RIOS, para
ocupar o cargo de ASSESSOR TÉCNICO, lotado na Secretaria Municipal de
Educação.

Art. 2º O referido cargo de ASSESSOR TÉCNICO é de livre nomeação e
exoneração, na forma da legislação municipal vigente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo
válidas as demais disposições não alteradas do ato original.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe – BA, 09 de dezembro de 2025.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
Prefeito Municipal

		2025-12-09T15:42:54-0300